ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Maranhão

CNPJ: 01.612.326/0001-32

GABINETE DA PREFEITA

Rua São Benedito, S/N – Santo Antônio

Alto Alegre do Maranhão - MA – CEP:65.413-000

ERRATA

DECRETO 08/2025- HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2024, REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO.

A Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Maranhão, por intermédio da Prefeita NILSILENE SANTANA

RIBEIRO ALMEIDA, no exercício de suas atribuições legais, RESOLVE retificar o decreto de

homologação nº 08/2025, publicado em 31 de março de 2025 no Diário Oficial do Município de Alto Alegre

do Maranhão, com a inclusão do cargo de auxiliar bucal.

INCLUI-SE:

DECRETA:  Art. 1º – Fica homologado, para que produza os devidos efeitos jurídicos, o resultado final do

Concurso Público nº 01/2024, realizado pelo Município de Alto Alegre do Maranhão e executado pela

empresa Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, sendo os candidatos aprovados e classificados

por ordem decrescente de pontos, conforme anexo deste Decreto.

CARGO: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

ORDE

M

NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTO

S

RESULTADO

0001 JOAO PEDRO DA SILVA LIMA 0038816 24/06/2004 65.00 APROVADO

0002 SAFFYRA CRISTIKELLINY SILVA DAMASIO 0060593 02/07/2004 56.00 DESCLASSIFICADO

0003 JAMILLY RAIANY RIBEIRO CARNEIRO 0046973 30/09/1984 54.00 DESCLASSIFICADO

0004 DANIELE DOS SANTOS COSTA 0051254 11/03/1994 54.00 DESCLASSIFICADO

0005 CLAUDENICE SANTOS DAMASCENA 0068947 09/05/2002 53.00 DESCLASSIFICADO

0006 PATRICIA MELO RODRIGUES 0036683 11/07/1986 46.00 DESCLASSIFICADO

0007 MYRLLA LAYANE FERNANDES SPINOSA 0065626 18/02/1994 38.00 DESCLASSIFICADO

0008 KELIANE DA CONCEICAO FRAZAO 0079985 12/07/1998 32.00 DESCLASSIFICADO

0009 FRANCYELLE LIRA DE OLIVEIRA 0051439 18/03/2005 16.00 DESCLASSIFICADO

Fica mantido o conteúdo das demais disposições constantes no Decreto Original, que não foram objeto de

retificação.

Alto Alegre do Maranhão, 09 de abril de 2025.

__________________________________

NILSILENE SANTANA RIBEIRO DE ALMEIDA

Prefeita de Alto Alegre do Maranhão

		2025-04-09T16:17:21-0300
	NILSILENE SANTANA RIBEIRO ALMEIDA:78728746368